
株式会社 HPM はまの整骨院 

2025年 8月 31日 

 

【自費治療料金変更のお知らせ】 

この度、自費治療の料金につきまして、治療の質の維持とより良い環境づくりのため、 

2025年９月 1日（月）より一部改定させて頂くこととなりました。 

自費治療の料金を以下の通り改定させて頂きます。 

 

【対象となる方】 

• 保険と自費を組み合わせて治療を受けられている方（混合治療） 

• 自費のみで治療を受けられている方（複合治療） 

 

【新料金一覧】                                                               

 

 

 

 

 

※電気治療（干渉波）を行わない方は、これまで通りの料金でご利用いただけます。 

 

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽に受付までお尋ねください。 

今後とも、皆さまの健康を支える治療院として尽力してまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお

願い申し上げます。 

■ 保険＋自費治療（混合治療） 

20 分 2,000 円＋保険 → 2,500 円＋保険 

30 分 3,000 円＋保険 → 3,500 円＋保険 

40 分 4,000 円＋保険 → 4,500 円＋保険 

60 分 6,000 円＋保険 → 6,500 円＋保険 

■ 自費治療（複合治療） 

20 分 3,000 円 → 3,500 円 

30 分 4,000 円 → 4,500 

40 分 5,000 円 → 5,500 円 

60 分 7,000 円 → 7,500 円 


